
会員様各位 

 

スタジオリベラ 管理部 

 

 

 

【矢場町スタジオ 閉店のお知らせ】 

 

 

平素はスタジオリベラをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

このたび、矢場町スタジオは入居ビルの契約満了に伴い、2025 年 7 月 20 日（日）を 

もって営業を終了させていただくこととなりました。 

突然のお知らせとなったことを深くお詫び申し上げます。 

 

日頃よりたくさんの方にご愛顧いただき、インストラクター・スタッフ一同、心より感謝 

申し上げます。 

これまで長く通ってくださった皆さまに、感謝の気持ちをお伝えしたく、 

閉店日まで休館日なく営業いたします。 

ぜひ最後まで、矢場町スタジオでのレッスンをお楽しみください。 

  

今後は、他スタジオでも皆さまにご満足いただけますよう、これまで以上に充実した 

レッスンをご用意し、引き続き皆さまの健やかなヨガライフをサポートしてまいります。 

 

最後に今一度、これまで矢場町スタジオに足を運んでくださったすべての皆さまに、 

心より感謝申し上げます。矢場町スタジオ閉店後も、近隣スタジオにて引き続きホット 

ヨガをお楽しみいただければ幸いです。 

 

今後ともスタジオリベラをよろしくお願いいたします。 

【7 月 20 日の矢場町閉店前に退会をご希望の会員様へ】 

2025 年 6 月 5 日～15 日までに、どちらのスタジオでも構いませんので、 

営業時間内に会員証を持参のうえ、お手続きにお越しください。 


